宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2023）52 号

宁夏化学分析测试协会关于《小规模肉牛场粪污轻简化好氧堆肥发

酵与利用技术规程》等 19项团体标准立项的通知

各会员及相关单位：

宁夏化学分析测试协会对团体标准申报材料进行审核后，经研究

决定，对宁夏农林科学院动物科学研究所申报的《小规模肉牛场粪污

轻简化好氧堆肥发酵与利用技术规程》等 19 项团体标准批准立项

（附件 1），现予以公示。欢迎与该团体标准有关的科研、生产单位

加入该标准的编制工作，有意者请与协会秘书处联系。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

附件 1

序号 拟立项团标名称

1 《小规模肉牛场粪污轻简化好氧堆肥发酵与利用技术规程》

2 《规模化肉牛场牛冠状病毒病诊断与防治技术规程》

3 《羊结膜乳支原体防治技术规程》

mailto:1904691657@qq.com

4 《规模化肉牛场牛产气荚膜梭菌病诊断与防治技术规程》

5 《规模化肉牛场牛轮状病毒病诊断与防控技术规程》

6 《牛羊巴氏杆菌病分型诊断技术规程》

7 《规模化羊场羊球虫病诊断与防治技术规程》

8 《牛前胃迟缓防治技术规程》

9 《肉牛皮肤病诊断与防控技术规程》

10 《规模化羊场多动物链球菌肺炎病诊断与防治技术规程》

11 《规模化羊场大肠杆菌病诊断与防治技术规程》

12 《规模化羊场羊产气荚膜梭菌病诊断与防治技术规程》

13 《规模牛场 RT-PCR BVDV基因分型及防治技术规程》

14 《牛子宫内膜炎诊断与防治技术规程》

15 《规模化肉牛肉羊场隐孢子虫病诊断与防治技术规程》

16 《黄花菜茎叶青贮饲料调制技术规程》

17 《糜草包膜酶贮加工调制与利用技术规程》

18 《谷草酶贮饲料调制与利用技术规程》

19 《气温对肉羊生理生化指标影响技术规程》

                   宁夏化学分析测试协会

                  2023 年 10月 20日